1ª RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2022 – PROCESSO Nº 6621/2022

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke,
através da Secretaria de Esporte e Lazer, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com
respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
014/2022 - (PMSMJ/SECESP) PARA LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA REALIZAÇÃO DAS 5ª E 6ª
ETAPAS DO CIRCUITO ESTADUAL DE TÊNIS DE MESA, 2ª COPA CENTRO SERRANA DE
FUTEVÔLEI, 5º TORNEIO DE VÔLEI DE AREIA 4x4 MISTO E 1º TORNEIO DE BEACH TÊNIS,
QUE SERÃO REALIZADAS ENTRE OS DIAS 20/08/2022 À 20/09/2022, sendo necessário incluir o
seguinte:

ONDE LÊ-SE:

4. DAS PROPOSTAS

4.1 Para participar, o interessado (a) deverá encaminhar à SECTUR, proposta contendo:

a – Oficio com valor proposto;
b – Escritura em nome do interessado;
c – Certidões negativas de débitos municipais, estaduais e federais;
d – Comprovante de pagamento do IPTU

LEIA-SE:

4.DAS PROPOSTAS

4.1 Para participar, o interessado (a) deverá encaminhar à SECTUR, proposta contendo:

a – Oficio com valor proposto;
b – Escritura em nome do interessado;
c – Certidões negativas de débitos municipais, estaduais e federais;
d – Comprovante de pagamento do IPTU

4.2 Os interessados deverão protocolar as propostas com a documentação exigida no item 4.1, até
 quarta-feira, dia 10 de agosto de 2022 as 17:00H.

Santa Maria de Jetibá-ES, 09 de Agosto de 2022.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

ESTEFANE DALILA STANGE JONAS

Secretária de Esportes e Lazer Interina